



تاریخ
۲
دی
۱۴۰۲
شنبه

فرمانده انتظامی زرین‌دشت در اجرای طرح برخورد با سوداگران مرگ، بیان داشت: برخوردهای شدید و سختی در انتظار فروشندگان مواد مخدر است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: طرح برخورد با فروشندگان مواد مخدر به مدت ۴۸ ساعت در شهرستان اجرا که در این عملیات ماموران

وی با بیان اینکه ماموران انتظامی سریعاً با هماهنگی قضایی به محل مورد نظر اعزام شدند، تصریح کرد: مأموران پلیس امنیت عمومی با اقدامات فنی و تخصصی موفق شدند یک نفر شکارچی غیرمجاز را دستگیر و در بازرسی از خودرو وی ۳ قطعه لاشه کبک شکار شده و ۲ قبضه اسلحه غیرمجاز را کشف کنند.

فرمانده انتظامی سرجهان با اشاره به اینکه متهم با تشکیل پرونده تحویل مرجع قضایی شد، گفت: پلیس با افرادی که به صورت غیرمجاز دست به شکار حیوانات می زنند با جدیت برخورد خواهد کرد.

استان خیرشهر

امام جمعه بوشهر خبر داد؛

ضرورت جمع‌آوری اسناد

حمله ناکام انگلیس به بوشهر



امام جمعه بوشهر گفت: یکی از اسناد مهم این استان که نیاز به جمع‌آوری اسناد و نگهداشت آن دارد، حمله استعمار انگلیس به استان بوشهر است.
به گزارش خبرنگار ایلنا، آیت‌الله غلامعلی صفایی بوشهری در نشست با مسئولان سازمان اسناد و کتابخانه ملی ایران اظهار کرد: در زمان جنگ جهانی اول، انگلیس چهار بار به بوشهر حمله کرد که در تمامی این حمله‌ها ناکام مانده است. وی بیان کرد: یکی از اسناد مهم این حمله، قیام زنان لرده است که این زنان با تعداد اندک توانستند قشون انگلیس را در منطقه لرده دشتستان شکست دهند.

نماینده ولی فقیه در استان بوشهر تصریح کرد: جمع‌آوری اسناد مکتوب و غیرمکتوب به عنوان سند هویت بسیار مهم است که باید مورد توجه جدی قرار گیرد.

صفایی بوشهری تأکید کرد: در این زمینه یکی از نیازهای استان بوشهر با داشتن تمدن و تاریخ کهن ایجاد سیستم نوین نگهداشت اسناد تاریخی است.

وی با اشاره به ضرورت تأمین اعتبارات لازم برای ایجاد مرکز جدید مدیریت اسناد و کتابخانه ملی بوشهر عنوان کرد: در سفر دوم رئیس جمهور اعتبارات لازم برای حوزه فرهنگی استان مصوب شد که بخشی از آن برای ساخت و راه‌اندازی مرکز جدید مدیریت اسناد و کتابخانه ملی بوشهر در نظر گرفته شده است.

صفایی بوشهری با اشاره به تعیین زمین برای ساخت مرکز جدید مدیریت اسناد و کتابخانه ملی بوشهر خواستار تهیه نقشه و تسریع در ساخت این مرکز شد.

وی افزود: اسناد تاریخی یک جغرافیا و منطقه به‌عنوان یک شناسنامه با ارزش آن کشور و منطقه محسوب می‌شود و نشان از درجه اصالت آن منطقه و کشور است.
صفایی بوشهری بیان کرد: به عنوان نمونه آمریکا بعد از کریستف کلمب هیچ هویت تاریخی ندارد و همین بی‌اصالت و فاقد ریشه بودن تاریخی آن، جهان را دچار بحران و جنایت می‌کند.

وی افزود: کشوری که فاقد ریشه تاریخی و بی‌اصالت فرهنگی و تمدنی است دست به جنایت و بحران‌های مختلف می‌زند و در مقابل کشوری که دارای تمدن و اصالت فرهنگی کهن است نسل به نسل این فرهنگ انتقال داده می‌شود و سبب افتخار و غرور است.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر خبر داد؛

اختصاص ۷۰ میلیارد ریال اعتبار به طرح نوسازی زمین‌های چمن مصنوعی بوشهر

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر گفت: ۷۰ میلیارد ریال اعتبار به طرح بهسازی ۹ زمین چمن مصنوعی محله‌های این شهر اختصاص یافت.

ویحد نیک روش در حاشیه بازدید از برخی زمین‌های چمن محلات شهر بوشهر در گفت‌وگو با ایرنا اظهار کرد: با توجه به نقش مهم این زمین‌ها در توسعه ورزش همگانی بهسازی آنها در اولویت جدی مدیریت شهری قرار دارد.

وی بیان کرد: با توجه به خراب شدن برخی از زمین‌ها در بودجه سال جاری اعتبار مناسبی به طرح بهسازی این زمین‌ها اختصاص یافته که باید در روند اجرا آن سرعت بخشی شود.
رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر تصریح کرد: با انتخاب پیمانکار بهسازی این چمن‌ها کار اجرایی طرح شروع شده است.
نیک‌روش ادامه داد: از ۹ زمین در دست اجرا عملیات بهسازی چهار زمین در محله‌های دواس، خواجه‌ها، پهبانی و باهنر تکمیل شده است.
وی افزود: مقرر شده عملیات بهسازی سایر زمین‌ها تا بهمن ماه به اتمام برسد و در دهه فجر شاهد بهره‌برداری از آنها باشیم.

فرمانده انتظامی زرین‌دشت خبر داد؛ برخورد پلیس زرین دشت با سوداگران مرگ

فرمانده انتظامی زرین‌دشت در اجرای طرح برخورد با سوداگران مرگ، بیان داشت: برخوردهای شدید و سختی در انتظار فروشندگان مواد مخدر است.

به گزارش دریافتی روزنامه طلوع از پلیس فارس، سرهنگ حمیدرضا صالحی فرد اظهار داشت: طرح برخورد با فروشندگان مواد مخدر به مدت ۴۸ ساعت در شهرستان اجرا که در این عملیات ماموران

نیک روش عنوان کرد: با توجه به اهمیت زمین‌های ورزشی در محلات برای بسط و گسترش فرهنگ ورزش همگانی از همین رو ۲۱ زمین در محلات شهر بوشهر در حال استفاده است.

رئیس شورای اسلامی شهر بوشهر بیان کرد: از این شمار ۹ زمین آن امسال بهسازی و در بودجه سال آینده اعتبارات خوبی در زمینه نوسازی سایر زمین‌های نیاز به ترمیم اختصاص می‌یابد.

وی با اعلام این که بخش عمده‌ای از زیرساخت‌های این زمین‌های چمن از بین رفته است، عنوان کرد: برای بهسازی هر زمین در حالی به شکل متوسط ۹ میلیارد و ۵۰۰ میلیون ریال هزینه می‌شود که ساخت همین زمین چمن ۱۲ میلیارد ریال هزینه بر است.

نیک روش ادامه داد: بهسازی این زمین‌ها با این حجم اعتبار به نوعی است که گویا ساخت زمین جدید انجام شده است.

استان هرمزگان

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان:

افراد بدون بیمه به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند



مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان گفت: افراد بدون بیمه ساکن در این استان، برای زیرپوشش قرار گرفتن به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کنند.

علی علیزاده در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: این افراد با توجه به وضعیت مالی خود به صورت رایگان بیمه می‌شوند، وزارت رفاه هم مرجع تعیین وضعیت اقتصادی افراد بوده و اعلام می‌کند که آیا این افراد از نظر مالی در شرایطی هستند که بتوانند بیمه پردازی داشته باشند یا خیر.

مدیر کل بیمه سلامت هرمزگان ادامه داد: همچنین افراد می‌توانند با شماره‌گیری ستاره ۱۶۶۶ مربع و انتخاب گزینه اعتبار بیمه‌ای بر روی تلفن‌های همراه خود وضعیت بیمه‌ای خود مطلع شوند.

علیزاده یادآور شد: سازمان بیمه سلامت در گذشته طرحی به نام ۲۰۲۰، در سطح کشور اجرا کرد که در آن طرح حدود ۸۰ هزار نفر از افراد ساکن هرمزگان که بیمه نبودند به صورت رایگان زیرپوشش خدمات بیمه‌ای قرار گرفتند.

وی اشاره کرد: مراکز درمانی هم می‌توانند افراد بدون بیمه را راهنمای کرده تا به دفاتر پیشخوان دولت مراجعه کرده و زیرپوشش بیمه قرار گیرند.

دادستان مرکز استان هرمزگان:

پنج زندانی جرائم مالی و غیرعمد، شب یلدا در بندرعباس آزاد شدند

دادستان مرکز استان هرمزگان از آزادی پنج زندانی جرائم مالی و غیرعمد در بندرعباس همزمان با شب یلدا خبر داد.
به گزارش ایسنا به نقل از روابط عمومی دادگستری هرمزگان، عارف اکبری در این خصوص اظهار کرد: این زندانیان با استفاده از ظرفیت خیرین، در بندرعباس در شب یلدا آزاد شدند.

وی همچنین با اشاره به اینکه بدهی این زندانیان یک میلیارد ریال بوده است از مشارکت خیران در این اقدام خداپسندانه تشکر کرد.

دادستان مرکز هرمزگان اضافه کرد: آزادی زندانیانی که بدون سوءنیت مرتکب جرمی غیرعمد شده‌اند، امری خداپسندانه است و باید از تمامی ظرفیت‌های نهادهای حمایتی و خیران برای رهایی این افراد از زندان استفاده کرد.
اکبری با بیان اینکه گذشت شکات و مشارکت نیکوکاران و خیران در طرح‌های ستاد دپه استان می‌تواند کمکی باشد تا زندانیان واجد شرایط بیشتری به آغوش خانواده‌هایشان برگردند، از عموم مردم دعوت کرد به میزان توان خود در این اقدام خداپسندانه، مشارکت کنند.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان:

سالانه ۲۱۸ میلیون تردد در جاده‌های هرمزگان ثبت می‌شود

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای هرمزگان گفت: سالانه حدود ۲۱۸ میلیون تردد در این استان انجام می‌شود که ۲۵ درصد آن توسط وسایط نقلیه سنگین است.
به گزارش مهر، عباس شرفی به مناسبت یکم دی ماه، روز ملی حمل و نقل، اظهار کرد: هرمزگان استانی حمل و نقلی بوده که حجم بزرگی از تجارت کشور با استفاده از جاده‌های آن به سایر نقاط حمل می‌شود و مشخص است که همین مسئله در پرتردد بودن راه‌ها تأثیر بسزایی گذاشته است.

صفحه
۳
شماره
۳۸۱۴
سال
بیست‌ونهم

پلیس مبارزه با مواد مخدر موفق به کشف ۷ کیلوگرم تریاک شدند.

وی ادامه داد: اجرای طرح برخورد با سوداگران مرگ به صورت ویژه و مستمر اجرا خواهد شد و در اجرای این طرح، ۱۰ نفر خرده فروش مواد مخدر دستگیر و ۱۰ نفر معتاد متجاهر نیز جمع‌آوری و برای سیر مراحل قانونی روانه دادسرا شدند.

استان خوزستان

مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان:

جریمه‌های تخلف‌های صنفی پنج برابر افزایش یافت



مدیر کل تعزیرات خوزستان گفت: نرخ جریمه‌های تعزیرات به منظور بازدارندگی در مقابل ارتکاب تخلف تا پنج برابر افزایش یافته است.

به گزارش ایلنا، مهدی طیبی در گفت‌وگویی رسانه‌ای با تأکید بر برخورد قاطع با اصناف متخلف بیان کرد: از تمامی ظرفیت‌های قانونی برای مقابله با متخلفان و رفاه حال مردم استفاده خواهد شد.

وی در ادامه با اشاره به طرح بازرسی یلدا افزود: پرونده‌های تخلف تشکیل شده در این طرح با قید فوریت بررسی می‌شود و از ظرفیت قانونی برای پلمپ و نصب تابلو معرفی صنف متخلف استفاده خواهد شد.
طیبی یاد بیان اینکه طرح بازرسی یلدا از ۱۵ تا ۳۰ آذرماه است گفت: در این ایام نظارت بر کالاهای پرمصرف مثل میوه، آجیل، شیرینی، گوشت قرمز و مرغ تشدید شده است.
مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان ادامه داد: از ابتدای اجرای طرح بازرسی یلدا تاکنون از ۶۸۵ واحد صنفی استان بازرسی و ۱۴۸ واحد متخلف شناسایی شد.
به گزارش ایرنا، بر اساس اعلام مدیر کل تعزیرات حکومتی خوزستان گرانفروشی و عدم درج قیمت بیشترین میزان تخلف صنفی ثبت شده در استان است.

مدیر کل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان:

بیش از ۷۰۰ هزار تخلف جاده‌ای در خوزستان ثبت شد

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان گفت: از ابتدای سال جاری تاکنون ۷۰۰ هزار تخلف در محورهای مواصلاتی این استان ثبت شده که از این تعداد ۱۸۰ هزار تخلف، با مکانیز سرعت متوسط رخ داده است.

به گزارش ایرنا، محمد جولانژاد در نشست خبری به مناسبت هفته «حمل و نقل، رانندگان و راهداری» در خیرگزاری جمهوری اسلامی خوزستان اظهار کرد: ۱۰۳ دوربین کنترل سرعت در جاده‌های برون شهری فعال است که علاوه بر ثبت تخلفات لحظه‌ای رانندگان، متوسط سرعت را رصد و اعمال قانون می‌کنند.

وی ادامه داد: طبق برنامه‌ریزی انجام شده برای امسال ۶۰ دوربین جامنایی شده که از این تعداد تاکنون ۳۶ عدد نصب و تا پایان سال ۲۴ دوربین دیگر به بهره‌برداری می‌رسد.
مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با بیان اینکه تا پایان اسال ۶ مجتمع خدمات رفاهی به بهره‌برداری می‌رسد افزود: در بزرگراه‌ها متناسب با هر ۲۰ کیلومتر می‌توان یک مجتمع خدمات رفاهی راه‌اندازی کرد.

وی با اشاره به ایمن‌سازی محور آیداه – دهنذ گفت: سه اکیپ راهداری در حال حاضر برای بهسازی این محور فعالیت می‌کنند.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان با بیان اینکه امسال ۱۴ هزار میلیارد ریال برای حفظ و نگهداری راه‌ها هزینه شده است گفت: از ابتدای سال تاکنون ۶۵۰ کیلومتر انواع عملیات نگهداری راه در خوزستان انجام شده است.

جولانژاد با اشاره به احداث ۱۱۱ کیلومتر راه روستایی در سال ۱۴۰۱ در خوزستان گفت: بر اساس برنامه‌ریزی این اداره کل، تا پایان امسال ۲۱۰ کیلومتر راه روستایی بهسازی خواهد شد.

وی بابیان اینکه تعداد ۲۲۳ روستای بالای ۲۰ خانوار در خوزستان نیاز به احداث راه روستایی دارند ادامه داد: بهسازی یک‌هزار و ۲۶۰ کیلومتر راه روستایی استان در حال برنامه‌ریزی است.

مدیرکل راهداری و حمل و نقل جاده‌ای خوزستان افزود: ۱۴ هزار میلیارد ریال اعتبار از ابتدای سال تاکنون برای طرح‌های استان هزینه شده که یک هزار و ۵۶۰ میلیارد ریال در حوزه راهداری در دست اقدام است.
جولانژاد با اشاره به فعالیت حمل و نقل باری در استان



خوزستان گفت: پایانه بار خوزستان حدود ۶۵ درصد حمل و نقل کشور را انجام می‌هد که نشان دهنده پویایی صنعت حمل و نقل استان است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی

خوزستان عنوان کرد؛

اختصاص نیمی از اعتبار پژوهشی شرکت‌های خوزستان به دانشگاه‌های خارج از استان

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان با انتقاد از نحوه هزینه کردن اعتبار پژوهشی شرکت‌ها گفت: در این زمینه آمار متقنی وجود ندارد اما بر اساس بررسی ما، تقریباً نصف منابع پژوهشی شرکت‌های استان خوزستان برای انجام تحقیقات و پژوهش‌ها به دانشگاه‌های خارج از استان خوزستان اختصاص داده شده است.

مهرداد نیکو در حاشیه برگزاری بیست و چهارمین نمایشگاه هفته پژوهش و فناوری در گفت‌وگو با ایسنا اظهار کرد: هر سال بر اساس قانون بودجه، یک درصد اعتبارات هزینه‌ای دستگاه‌های اجرایی به پژوهش اختصاص داده می‌شود. در این راستا محورهای پژوهش شناسایی، فراخوان ارسال و عنوان پژوهشی مشخص می‌شود و در نهایت پروپوزال تهیه و منابع آن تأمین می‌شود.

وی افزود: تمام منابع یک درصد پژوهشی به دانشگاه‌ها اختصاص داده می‌شود و این منابع به‌هیچ‌وجه به مراکز پژوهشی و دانشگاه‌های خارج از استان اختصاص داده نمی‌شود اما دغدغه، منابع پژوهشی شرکت‌ها است. متأسفانه در این زمینه آمار متقنی وجود ندارد اما بر اساس بررسی ما، تقریباً نصف منابع پژوهشی شرکت‌های استان خوزستان برای انجام تحقیقات و پژوهش‌ها به دانشگاه‌های خارج از استان خوزستان اختصاص داده شده است.

رئیس سازمان مدیریت و برنامه‌ریزی خوزستان گفت: سعی می‌کنیم با همراهی و همکاری سایر اعضای شورای پژوهشی استان خوزستان، اولویت را در آنجا نیز به مراکز پژوهشی و دانشگاه‌های استان بدهیم.

نیکو گفت: هر چند شرکت‌های دولتی و غیردولتی بخشی از منابع خود را به پژوهش اختصاص می‌دهند اما روالی که در اعتبارات پژوهشی داریم متأسفانه در شرکت‌ها ساری و جاری نیست بنابراین به دنبال تعریف رویه و مکانیزم هستیم.

استان کهگیلویه و بویراحمد

معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد:

چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال برای ساخت جاده یاسوج به اقلید مصوب شد



معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد گفت: جاده یاسوج به اقلید، این استان را برای نخستین بار به آزادراه‌های کشور وصل می‌کند و در سفر دوم رئیس جمهور چهار هزار و ۶۰۰ میلیارد ریال برای ساخت آن مصوب شده است.
علی محمد روستا در گفت و گوی اختصاصی با خبرنگار ایرنا اظهار کرد: جاده یاسوج به اقلید به طول ۳۷ کیلومتر است و مطالعات آن به طور کامل انجام شده است.

وی افزود: بخشی از این جاده پروژه تقاطع غیر هم سطح مهران است که ۳۵ درصد پیشرفت فیزیکی دارد و مطالبات پیمانکار هم ۴۰۰ میلیارد ریال است.معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد با اشاره به تخصیص اعتبارات قطره چکانی در حوزه راه‌های استان، تصریح کرد: پروژه‌های نیمه تمام و زخمی زیادی در حوزه‌های عمرانی در استان وجود دارد که پروژه جاده یاسوج به اقلید یکی از همین طرح‌هاست.روستا تأکید کرد: تخصیص‌ها برای طرح‌های عمرانی بسیار دیر صورت می‌گیرد در حالی که پروژه‌های راهسازی نیاز به اعتبارات هنگفت دارند و خواسته مردم استان تکمیل پروژه‌های نیمه تمام و زخمی است.

وی ابراز کرد: تقاطع غیر همسطح مهران در مسیر جاده یاسوج به اقلید به ۲ هزار و ۵۰۰ میلیارد ریال اعتبار نیاز دارد و با توجه به حادثه خیز بودن این منطقه تکمیل این تقاطع از اولویت‌های استان است. معاون عمرانی استاندار کهگیلویه و بویراحمد عنوان کرد: برای تأمین مالی کامل پروژه جاده یاسوج به اقلید حتی استان می‌خواهد از توان و ظرفیت بخش خصوصی در راستای ماده ۲۷ قانون الحاق استفاده کند.
روستا ابراز کرد: در مسیر جاده یاسوج به اقلید سه تونل پیش بینی شده است که استان را به آزادراه وصل می‌کنند.
وی ادامه داد: امسال ۲ هزار میلیارد ریال سود تبدیل به پیمانکاران استان پرداخت شده و همچنان مطالبه ما از مدیران ارشد کشوری تزییق اعتبارات کلان به حوزه پروژه‌های عمرانی استان است.